Till: Diariet/LT/VLU/SE@VLL,

Kopia:

Blank:

Arende: Nominering till Folkhélsopris

Fran: Viktoria Akerlund/VLL/SE - Tisdag 2015-10-06 12:46

Fran: "Monica Gahlin" <monica.gahlin@dorotea.se>
Till: Viktoria.Akerlund@vll.se )
Kopia: "Carina Oscarsson" <carina.oscarsson@dorotea.se>, "Jenni Ostensson"

<jenni.sihlen@dorotea.se>, kristina.gronlund@vll.se, "Marita Jacobsson"
<marita.jacobsson@dorotea.se>, "MatsErik Westerlund" <matserik.westerlund@dorotea.se>,
"Nicke Grahn" <nicke.grahn@dorotea.se>, "Nicklas Nilsson" <nicklas.nilsson@dorotea.se>,
"Pernilla Oscarsson" <pemilla.oscarsson@dorctea.se>, "Peter Ahlgvist"
<peter.ahlgvist@dorotea.se>, "Tona Worlén" <tona.worlen@dorotea.se>, "Urban Larsson"
<urban.larsson@dorotea.se>

Datum: 2015-10-05 15:20

Arende: Nominering till Folkhalsopris - Dorotea Folkhalsorad

Har kommer Dorotea Folkhélsorads nominering till Folkhalsopriset.

Dorotea Folkhilsorad beslutar

att nominera Simone Granberg till drets Folkhélsopris.

Motivering:

Med lyhérdhet, omtéinksamhet och gliddje ger Simone Granberg barn och vuxna, i alla
aldrar och oavsett fysiska begrénsningar, mdjlighet att dansa Zumba. Hon ser ALLA och
hennes stora och varma engagemang stricker sig langt utanfér dansgolvet med méngder av
“kringaktiviteter” som hon sjilv bekostar. Hon har med egna medel certifierat sig och har i
dag Zumba-grupper dven utanfor Doroteas kommungrinser.

Med vénlig hdlsning / Buerie heelsegigujmie
Monica Gahlin

Kommunsekreterare

Tel: 0942-140 12

E-post: monica.gahlin@dorotea.se
Webb: www.dorotea.se
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